GLOSSA IOANNIS ANDR.

ORDINARIA SVPER CLEMENTINIS.

TIT. DE HAERETICIS.

Cap. 1. sup. fol. 111.

Utorum.) Primo premitit constitutionis causam. Secundo ibi: propter quod. ponit constitutionem de officio Inquisitionis exercende per diocesanos et Inquisitores. primo ponens quinq; que potest alter sine altero. Secundo tria. que non potest. & decretum apponit: submititens quomodo im-peditur vel interesse nolens comitit. alij vel cōsentit. Tertio ibi, Sane. prouidet circa muros vel carceres hereticorū ipsorum, clauis, custodes, & custodiū ministros. Quarto ibi: Porro. ponitur iuramentum custodum, ministrorum suorum, notariorum, & aliorū officialiū. Quinto ibi: Verū. punit Episcopos, Inquisitores, et eorū substitutos, qui faciēdo, vel omit-tēdo delinquit in officio. Sexto, ibi: Alia. confirmat antiqua iura huic cōstitutioni non obuia. Ioā. And.

Pulsauit.) talis pulsatio communiter principes mouet, vt hic: quandoque etiam non mouet ex causa. de pur. cano. cum in iuuentute.

Metas.) dicitur a metior metiris: et est finis, vel terminus agri, vel cuiuscūque rei. habemus meto metis, quod ponitur pro collectione messium. de penit. & remiss. cum ex eo. post princ. inde dixit quidam.

Dum tua rura metis, vicinis parcite metis: Has vero metas non licet transgredi. de sepul. cap. 1. vbi de hoc.

Excedentes.) alias extendentes.

Pietatis specie.) concor. 30. q. 1. nosse. cum suis concor. eod. titu. excommunicamus. §. quia vero. de simo. ad Apostolicam. infra c. fin. vers. nonnulla.

Innoxij.) quod esse non debet. de senten. excom. Romana in fi. lib. 6.

Detrimentum.) quod esse non debet. de penis.

C in quibusdam. de appel. cap. 3. & ca. suggestum, de off. ord. irrefragabili.

Indago.) quasi indagatio. inquisitio, vel inuestigatio. de iureiur. quanto. post princ. de offi. deleg. c. 1. & vlt. lib. 6.

Deputatos generaliter.) supra eo. tit. per hoc. lib. 6. & vide quod ibi not. in 1. glo.

Amore.) quattuor modos exprimit, quibus perueri solet humanum iudicium. 11. q. 3. quattuor. de re iud. cum aeterni. lib. 6. Et isti quattuor modi possunt his versibus comprehendendi.

D Quattuor ista: metus, odium, dilectio, census: Sæpe silent hominum rectos peruertere sensus.

Citare.) hoc est primum de quinque, de quibus dixi.

Capere.) secundum quod differt a sequenti. sæpe etenim capitur, qui non incarceratur. de senten. excom. si clericos. lib. 6. infra de excess. pre. la. frequēs. in prin. & post prin.

Mancipare.) tertium.

Ponendo.) quartum.

E Manicis.) sicut compedes sunt catene, vel vincula circa pedes: ita manica catene, vel vincula circa manus. de utroque in Psal. 149. Ad alligandos reges eorum in compedibus, & nobiles eorum in manicis ferreis. Ioan. Andr.